РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАЛЛОВЕРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЛОВЕРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2011 № 76

х.Талловеров

 Об утверждении перечня

муниципальных услуг

   Во исполнение Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Утвердить прилагаемый  ведомственный Перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными  бюджетными учреждениями  культуры Талловеровского сельского поселения в качестве основных видов деятельности согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление Администрации Талловеровского сельского поселения от 12.11.2010г  № 101.1  « Об организации предоставления муниципальных услуг культуры» отменить.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

         Глава Талловеровского

         сельского поселения                                                  П.П.Стецурин

                                                                                                                                Приложение

к постановлению Администрации

Талловеровского сельского поселения
                                                                                                                 от  12.12.2011 №76
ВЕДОМСТВЕННЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными  бюджетными учреждениями культуры Талловеровского сельского поселения в качестве основных видов деятельности
	№
	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Категории потребителей муниципальной услуги (работы)
	Единицы измерения показателей объема муниципальной услуги
(работы)
	Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги
(работы)
	Наименование учреждений оказывающих муниципальную услугу
(выполняющих работу)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Услуга по организации и проведению различных культурно-досуговых мероприятий
	в интересах  общества в целом
	-количество мероприятий

- количество посетителей

- количество участников мероприятий
	- динамика  количества участников мероприятий по сравнению с аналогичным периодом прошлого года;

- количество мероприятий по сравнению с аналогичным к предыдущему отчетному периоду;

- количество посетителей в сравнении с отчетным периодом
	муниципальное бюджетное учреждение культуры Дом культуры Талловеровского сельского поселения

	2.
	Услуга по организации  участия  клубных формирований в концертной деятельности
	физические и юридические лица
	- количество участников клубных формирований

-число клубных формирований
	- динамика количества участников клубных формирований, по сравнению с аналогичным к предыдущему отчетному периоду;

- доля участников клубных формирований, получивших звание (иную награду) на районных, областных конкурсах и фестивалях
	муниципальное бюджетное учреждение культуры Дом культуры Талловеровского сельского поселения

	3.
	Услуга по организации деятельности кружков
	физические лица
	- количество посетителей

- количество участников мероприятий
	- количество посетителей в сравнении с отчетным периодом

	муниципальное бюджетное учреждение культуры Дом культуры Талловеровского сельского поселения